
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Plzeňský krajský fotbalový svaz 

Komise rozhodč ích 

IČO: 70935394 

Štruncovy sady 3 

301 00 PLZEŇ 
Číslo účtu: 35-9037020217/0100 

 
 
Komuniké z KR PKFS č. 05 / 2020 ze dne 27.6.2020 
 
 
 

Přítomni:  Ladislav Mareška, Pavel Rauch, Peter Sádovský, Luděk Lhoták,    

Jan Červený 

 

Omluveni:  Pavel Hajšman  
                      

Program : 
 

1) Kontrola úkolů 
2) Pošta KR 
3) Program Talent a mentor 
4) Různé 

 
 
1)   Kontrola úkolů  
 

 všechny úkoly byly splněny.  

 

 

2)   Pošta  KR 
 

 KR vzala na vědomí omluvy R a DFA, doložené pracovními, zdravotními  

nebo osobními důvody, které došly do 27.6.2020 včetně. 

 

 

3)   Program Talent a mentor 
  

 KR schválila rozdělení programu Konvence UEFA „Talent - Mentor“ pro 

podzimní část soutěžního ročníku 2020/2021. 

  

R – Pena – mentor -  Hajšman 

 

R – Mičan – mentor -  Pastyřík 

 

 

 
4)   Různé 
 
  

 Opravné fyzické testy rozhodčích PKFS: 

 

 Termín:        SOBOTA 15.8.2020 od 9:00 hodin  

 Místo konání:  Atletický stadion města Plzně 



 Adresa:        Vejprnická 36, Plzeň 

 

     Limity:        R obdrží mailem jmenovité rozběhy a požadované limity 

 

 

 Listiny rozhodčích a delegátů PKFS 2020/2021: 
 

 Budou zveřejněny 15.8.2020 

 

  

 

 Letní semináře rozhodčích a delegátů PKFS v roce 2020: 

 

 Letní semináře rozhodčích a delegátů PKFS v roce 2020 nebude KR PKFS 

pořádat. 

 

 Rozhodčí a delegáti obdrží mailem Změny v PF, SŘ, požadavky KR PKFS, 

apod. před soutěžním ročníkem 2020/2021. 

 

 

 

 Zahájení sezony v PKFS 2020/2021: 
 

 Sezona 2020/2021 v PKFS bude zahájena 22.8.2020. 

 

 

 Nováčci z OFS na listinách rozhodčích PKFS od sezony 2020/2021: 
 

 Jan Kraus (PM) 

 

 Tadeáš Pastyřík (PM) – na mládež 

 

  

 

 
  

 

 

Další jednání KR se koná 15.08.2020 12:00 v sídle PKFS.      

                 
Zapsal:   Pavel Rauch                 

 

                       


